
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Toszku Nr XXXVI/468/2021 z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2022. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale nr XXXVI/468/2021 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 10 do Uchwały:  

I. Dochody 

-  w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwotę dochodów uzyskanych z Funduszu Pomocowego 
w wysokości 173.600,00 zł zastępuje się kwotą 204.200,00 zł; 

-  w dziale 852 Pomoc społeczna kowota dochodów po zmianie wynosi 204.200,00 zł; 

- kwota ogólna dochodów po zmianie wynosi 204.200,00 zł. 

II. Wydatki 

-  w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwotę wydatków bieżących w wysokości 173.600,00 zł 
zastępuje się kwotą 204.200,00 zł; 

-  w dziale 852 Pomoc społeczna kwota wydatków po zmianie wynosi 204.200,00 zł; 

- kwota ogólna wydatków po zmianie wynosi 204.200,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180F600F-234F-4DE9-8D3A-289B255A4FFD. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej dochodów                                       
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu dochodów 

o  kwotę 

 852 Pomoc społeczna  30.600,00 

 85295 Pozostała działalność  30.600,00 

  dochody bieżące  30.600,00 

  w tym:   

  środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

zawiązków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 30.600,00 

 Razem dochody:  30.600,00 

                                                            

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 49.767.679,09 zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.107.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180F600F-234F-4DE9-8D3A-289B255A4FFD. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 852 Pomoc społeczna  30.600,00 

 85295 Pozostała działalność  30.600,00 

  wydatki bieżące  30.600,00 

  w tym:   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  30.000,00 

  - wydatki jednostek budżetowych  600,00 

  w tym:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00 

 Razem wydatki:  30.600,00 

                                                            

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 59.456.325,38 zł 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.107.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180F600F-234F-4DE9-8D3A-289B255A4FFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 85295 na wypłatę obywatelom Ukrainy jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300 zł na osobę. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180F600F-234F-4DE9-8D3A-289B255A4FFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 3 (6)



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



